

Årsredovisning
för
Repslagar'n i Örebro Aktiebolag
556577-3982

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Saarväli, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Repslagar'n i Örebro Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, har under verksamhetsåret bedrivit handel med båtar, motorer, husbilar, tillbehör samt övriga varor inom den marina sektorn, dessutom tillverkning av rep, handledare och repstegar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen är positiv gentemot föregående år, dock påverkar allmänna världsläget med krig, ostabilitet och ett högt kostnadsläge verksamheten från att nå den nivå verksamheten borde prestera.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	30 423	25 222	29 048	36 773	49 149
Resultat efter finansiella poster	73	-499	57	2 241	3 938
Soliditet (%)	30	32	30	30	43

Försäljningen har ökat 2024/2025 jämfört med 2023/2024 i takt med räntesänkningar och stabiliseringar av konjunkturen. De positiva Covid-effekterna som bolaget och branschen upplevde under räkenskapsår 2020/2021 har helt avtagit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	90 000	3 425 751	428 839	4 944 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			428 839	-428 839	0
Årets resultat				323 862	323 862
Belopp vid årets utgång	1 000 000	90 000	3 854 590	323 862	5 268 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 854 590
årets vinst	323 862
	4 178 452
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 178 452
	4 178 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		30 422 953	25 221 584
Övriga rörelseintäkter		593 461	386 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 016 414	25 607 624

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-23 490 441	-19 099 210
Övriga externa kostnader		-3 111 419	-2 920 293
Personalkostnader	2	-3 853 002	-3 669 955
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 704	-79 980
Övriga rörelsekostnader		-79	-296
Summa rörelsekostnader		-30 516 645	-25 769 734
Rörelseresultat		499 769	-162 110

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 890	4 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-436 405	-340 797
Summa finansiella poster		-426 515	-336 662
Resultat efter finansiella poster		73 254	-498 772

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		339 000	975 797
Summa bokslutsdispositioner		339 000	975 797
Resultat före skatt		412 254	477 025

Skatter

Skatt på årets resultat		-88 392	-48 186
Årets resultat		323 862	428 839

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 077 710	337 827
Summa materiella anläggningstillgångar		1 077 710	337 827
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	229 461	229 461
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 461	264 461
Summa anläggningstillgångar		1 342 171	602 288
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror	6	16 396 665	17 300 881
Summa varulager		16 396 665	17 300 881
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 933	28 438
Fordringar hos koncernföretag		43 983	31 166
Övriga fordringar		215 294	234 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 255	80 400
Summa kortfristiga fordringar		372 465	374 167
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	4 147 473	2 333 388
Summa kassa och bank		4 147 473	2 333 388
Summa omsättningstillgångar		20 916 603	20 008 436
SUMMA TILLGÅNGAR		22 258 774	20 610 724

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		90 000	90 000
Summa bundet eget kapital		1 090 000	1 090 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 854 590	3 425 751
Årets resultat		323 862	428 839
Summa fritt eget kapital		4 178 452	3 854 590
Summa eget kapital		5 268 452	4 944 590
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 655 278	1 994 278
Ackumulerade överavskrivningar		132 732	132 732
Summa obeskattade reserver		1 788 010	2 127 010
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	8	8 577 955	7 757 441
Summa långfristiga skulder		8 577 955	7 757 441
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		725 000	1 000 000
Förskott från kunder		388 297	284 381
Leverantörsskulder		2 552 332	2 255 082
Skatteskulder		36 078	0
Övriga skulder		2 625 895	1 966 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 755	275 978
Summa kortfristiga skulder		6 624 357	5 781 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 258 774	20 610 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden med beaktande av väsentliga restvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	714 457	714 457
Inköp	864 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-200 457	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 378 000	714 457
Ingående avskrivningar	-376 630	-296 650
Försäljningar/utrangeringar	138 044	0
Årets avskrivningar	-61 704	-79 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 290	-376 630
Utgående redovisat värde	1 077 710	337 827

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	229 461	229 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 461	229 461
Utgående redovisat värde	229 461	229 461

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående redovisat värde	35 000	35 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 455 985	1 900 431
	10 455 985	10 900 431

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Skulder till koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Skuld till koncernföretag	8 577 955	7 757 441
	8 577 955	7 757 441

Hela skulden förfaller senare än fem år.

Not 9 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Repslagar'n Invest AB org.nr 556070-8581 med säte i Örebro. Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till årsredovisningslagens (1995:1554)7 kapitel 3§.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Mats Saarväli
Mats Saarväli
Verkställande direktör
2026-02-24

Albin Saarväli
Albin Saarväli
2026-02-24

Sofia Saarväli
Sofia Saarväli
2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Mats Nolér
Mats Nolér
Godkänd revisor
